



شرکت: قاسم ایران	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: قاسم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 472101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۹۱,۳۴۹	۵۳۵,۱۰۸	۱۲	برداختنی‌های تجاری	۶۰۲,۹۰۲	۵,۲۲۴,۳۸۵	۲۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۶۳	--	برداختنی‌های غیرتجاری	۳۱۳,۳۹۷	۳۵۹,۳۰۱	۲۱
دریافتنی‌های تجاری	۳,۳۸۳,۲۹۴	۳,۸۶۶,۸۳۱	۱۸	مالیات پرداختنی	۱۳۸,۷۹۵	۵۶,۳۷۹	۱۴۴
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۶۱,۳۶۳	۱۵۱,۶۶۶	۶	سود سهام پرداختنی	۱۷۸,۵۸۸	۰	--
موجودی مواد و کالا	۳,۳۱۳,۱۹۹	۳,۲۳۷,۳۰۱	۴۸	تسهیلات مالی	۰	۳۴۳,۵۵۳	--
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۴,۶۳۳	۷,۹۶۵	(۴۲)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۹,۲۴۴	۸۶,۶۰۳	(۶۶)
جمع دارایی‌های جاری	۷,۴۵۳,۸۲۸	۵,۷۸۸,۸۳۳	۲۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷,۱۷۳,۸۲۶	۵,۸۶۹,۱۲۱	۲۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۷,۳۳۴	۱۳,۰۵۶	(۴۵)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۴۸,۸۵۴	۷۳,۷۲۶	۱۰۵	برداختنی‌های بلندمدت	۱۱,۰۶۰	۱۵,۸۰۰	(۳۰)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴,۹۸۷	۴,۸۷۳	۲	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۱۰,۰۳۰	۱,۰۳۱,۸۳۴	(۲)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۷۹,۰۰۷	۱۳۷,۷۶۰	۳۰
سایر دارایی‌ها	۲۶,۲۵۵	۳۴,۷۱۷	۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۰,۰۶۷	۱۵۳,۵۶۰	۲۴
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۲۰۷,۳۶۰	۱,۱۵۷,۱۹۶	۴	جمع بدهی‌ها	۷,۳۶۳,۸۹۳	۶,۰۲۳,۶۸۱	۲۲
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۴۶,۱۵۳	۴۶,۱۵۳	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۱۳۵	۳۷۷,۱۹۵	۴۵۱,۱۵۲	سود (زیان) انباشته			
۴۱	۹۳۳,۳۴۸	۱,۳۹۷,۳۰۵	جمع حقوق صاحبان سهام			
۳۵	۶,۹۴۶,۰۳۹	۸,۶۶۰,۱۹۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۳۵	۶,۹۴۶,۰۳۹	۸,۶۶۰,۱۹۸
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۱۲,۵۴۰,۹۴۵	۶,۹۳۹,۷۴۰	۸۱	۱۷,۳۴۷,۱۷۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۰,۹۱۳,۴۵۷)	(۶,۱۹۴,۸۳۴)	۷۶	(۱۵,۲۸۶,۸۹۸)
سود (زیان) ناخالص	۱,۶۲۷,۴۸۸	۷۴۴,۹۱۶	۱۱۸	۲,۰۶۰,۳۷۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۰۰۰,۰۲۰)	(۶۵۳,۷۳۵)	۵۳	(۱,۵۵۵,۱۳۲)
سایر درآمدهای عملیاتی	۴,۸۶۳	۶,۶۱۷	(۳۷)	۹۵۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲۹,۶۲۹)	(۹,۴۴۳)	۲۱۴	(۵۳,۶۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۶۰۳,۷۰۲	۸۹,۲۵۵	۵۷۵	۴۵۳,۴۱۸
هزینه‌های مالی	(۳۳,۹۹۶)	(۱۱۳,۳۴۳)	(۸۰)	(۱۶۹,۴۹۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۲۰,۲۵۳	۱۹,۳۳۶	۵۲۲	۲۸,۳۰۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴,۶۹۳	۱۹,۰۱۰	(۷۵)	۳۶,۷۸۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷۰۴,۷۵۲	۱۵,۲۵۹	۴,۴۸۹	۲۵۸,۰۲۴
مالیات بر درآمد	(۱۳۸,۷۹۵)	.	--	(۶۶,۹۸۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۶۵,۹۵۷	۱۵,۲۵۹	۳,۵۸۵	۲۹۱,۰۴۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵۶۵,۹۵۷	۱۵,۲۵۹	۳,۵۸۵	۲۹۱,۰۴۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۷۶۶	۱۱۴	۵۷۲	۶۱۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۷۷	(۸۸)	--	(۱۳۸)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۹۴۳	۲۶	۳,۵۲۷	۴۸۵
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۵۶۵,۹۵۷	۱۵,۲۵۹	۳,۵۸۵	۲۹۱,۰۴۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۷۷,۱۹۵	۱۰۰,۰۹۰	۱۷۷	۱۰۰,۰۹۰
تعدیلات سنواری	.	(۱,۴۹۰)	--	(۸۴,۳۸۷)

۱۵,۷۰۲	۱۸۱	۹۸,۶۰۰	۳۷۷,۱۹۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۵,۰۰۰)	۱,۱۸۰	(۱۵,۰۰۰)	(۱۹۲,۰۰۰)	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۰۲	۲	۸۳,۶۰۰	۸۵,۱۹۵	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۲۹۱,۷۴۶	۵۵۸	۹۸,۹۵۹	۶۵۱,۱۵۲	سود قابل تخصیص
(۱۴,۵۵۱)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۲۷۷,۱۹۵	۵۵۸	۹۸,۹۵۹	۶۵۱,۱۵۲	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۴۸۵	۲,۵۲۷	۲۶	۹۴۳	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۶۰۰,۰۰۰	۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/06/31 حسابرسی نشده 1398/06/31	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	375,325	1,231,781	(70)	1,775,010
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	375,325	1,231,781	(70)	1,775,010
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	11,234	0	--	2,692
سود پرداختی بابت استقراض	(22,996)	(112,342)	(80)	(169,489)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	4,903	16,364	(70)	32,716
سود سهام پرداختی	(13,412)	0	--	(15,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(20,271)	(95,978)	(79)	(149,081)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(56,379)	(1,490)	3,684	(10,602)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	17,885	--	57,654
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(20,050)	(1,584)	1,166	(9,876)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(114)	(231)	(51)	(190)

5,837	--	0	263,787	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(16,800)	2,398	(9,432)	(235,638)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
36,625	20	6,638	7,985	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
1,651,952	(73)	1,140,951	306,660	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
650,000	--	450,000	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(2,070,380)	(83)	(1,434,195)	(242,552)	بازپرداخت اصل استقراض
(1,420,380)	(75)	(984,195)	(242,552)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
231,572	(59)	156,756	64,108	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
290,026	81	290,026	525,108	موجودی نقد در ابتدای دوره
3,510	(52)	4,415	2,133	تأثیر تغییرات نرخ ارز
525,108	31	451,197	591,349	موجودی نقد در پایان دوره
17,453	--	57,860	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم‌گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

توضیحات تکمیلی	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			میان‌بانی نحوه شناخت درآمد	مبلغ کل قرارداد	تاریخ اتمام قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	نام طرف قرارداد	شرح خدمات/ قراردادهای
	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درآمد	بهای تمام شده	سود(زیان)							
	برآورد درآمد	بهای تمام	درآمد	بهای تمام شده	سود(زیان)	درآمد محقق	بهای تمام شده	سود(زیان)				

شده در سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	ناخالص	تجميعی قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شده تجميعی قرارداد تا تاريخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تمام شده دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹								
۱۷,۳۴۷,۱۷۶	۱۲,۵۴۰,۹۴۵	۲,۰۶۰,۳۷۸	۱,۶۲۷,۴۹۱	۱۲,۵۴۰,۹۴۵	۱۰,۹۱۳,۴۵۷	۰	۰	درآمد عملیاتی حاصل از فروش کالا در زمان تحویل کالا به مشتری شناسایی می شود .	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱			توزیع و پخش
۱۷,۳۴۷,۱۷۶	۱۲,۵۴۰,۹۴۵	۲,۰۶۰,۳۷۸	۱,۶۲۷,۴۹۱	۱۲,۵۴۰,۹۴۵	۱۰,۹۱۳,۴۵۷	۰	۰	جمع							

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربرار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۱۵,۲۸۶,۸۹۸	۱۰,۹۱۳,۴۵۷
جمع بهای تمام شده	۱۵,۲۸۶,۸۹۸	۱۰,۹۱۳,۴۵۷

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	روند افزایشی متناسب با میزان فروش پیش بینی میگردد.
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۹۴۱	۱,۵۲۳	
تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت	۵۳۴		

توضیحات وضعیت کارکنان

با توجه به تغییر وضعیت استخدامی پرسنل تحت استخدام پیمانکار(شرکت سامان صنعت) در سه ماهه ابتدای سال ۹۸ کلیه پرسنل به عضویت قراردادی شرکت قاسم در آمده اند.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربرار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۷۹۵,۶۱۵	۰	۱,۰۵۴,۰۶۴	۰	۰
هزینه استهلاک	۰	۴۱,۸۴۴	۰	۸۵,۵۸۹	۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۹,۶۰۶	۰	۳۰,۴۴۱	۰	۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۸,۵۴۱	۰	۱۱,۶۳۱	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۱,۶۳۹	۰	۶۳۹	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۲۹,۱۵۲	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۵۸,۱۳۴	۰	۹۳,۸۰۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۶۳,۹۰۳	۰	۱۷۰,۸۶۳	۰	۰
هزینه تشخیص امور مالیاتی	۰	۱۴,۱۳۹	۰	۸۸,۹۷۳	۰	۰
هزینه فروشگاه های زنجیره ای	۰	۶,۶۰۹	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۱,۰۰۰,۰۲۰	۰	۱,۵۵۵,۱۴۲	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ با توجه به افزایش حجم عملیات شرکت و افزایش حقوق دستمزد سالانه طبق مصوبه شورای عالی کار تغییرات هزینه های عمومی ، اداری تشکیلاتی و خالص هزینه های عملیاتی رو به افزایش متناسب با عملکرد فروش برآورد میگردد .

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۴۰,۱۳۰.۰۲	۳,۵۹۰	۴۰,۱۳۰.۰۲	۴,۵۳۳
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۹,۶۴۴	۱,۰۶۹	۹,۶۴۴	۱,۲۰۹
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۶,۷۳۰	۱۵۸	۶,۷۳۰	۲۰۴
داراییهای ارزی پایان دوره	بات تایلند	۵,۲۵۸	۲۴	۰	۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از

وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
صنایع غذایی مینو شرف	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰.۲	۲۰,۱۲۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴,۵۶۰	۵.۹	۱۱,۵۶۲	

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از سپرده گذاریهای بانکی	۱۶,۲۹۳	۴,۹۰۴
درآمد سود تضمین شده اوراق مشارکت مراجه	۱۶,۴۳۴	
سود سهام	۲,۶۹۲	۱۱,۲۳۴
سود (زیان) ناشی از فروش سرمایه گذاریها	۲,۸۹۹	۱۰۴,۲۱۵
جمع	۲۸,۲۰۸	۱۲۰,۲۵۳

سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام منفقره

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود ناشی از تسعیر نرخ ارز	۲,۵۱۰	۲,۱۲۳
سود ناشی از فروش داراییهای ثابت مشهود	۳۲,۴۵۸	
سایر سود درآمدهای غیر عملیاتی	۱۰,۸۲۰	۲,۵۶۰
جمع	۳۶,۷۸۸	۴,۶۹۳

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۷,۱۹۵	۱۰ درصد	۲۹۱,۰۴۴	۱۹۲,۰۰۰	۱۰ درصد

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	استفاده کامل از ظرفیت فروش به ویژه جهت محصولات گروه صنعتی مینو و سعی در جذب تامین کنندگان جدید و تکمیل سبد کالاهای اساسی نیاز خانوارها در دستور کار این شرکت قرار دارد . ۱ - هرگونه تغییر در قوانین مالیاتی بویژه مالیات بر ارزش افزوده اثرات غیر قابل پیش بینی را بر درآمد و هزینه شرکت خواهد داشت . ۲ - با توجه به بهینه سازی سبد کالا بویژه در بخش کالاهای
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

طبق تصمیم هیئت مدیره انجام کارشناسی تجدید ارزیابی دارایی ها در دستور کار قرار گرفته و بازدید از داراییها توسط کارشناسان در جریان میباشد و به محض تهیه و تصویب گزارش توجیهی افزایش سرمایه مذکور از طریق سامانه کدال اعلام خواهد شد .
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسکها، عدم قطعیتها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»